
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.51.2017 
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.), oraz § 2, § 4 ust. 3 i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza Rzepina za 
szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce, oraz 
w dziedzinie kultury, sztuki i sportu niżej wymienionym uczniom:

1) Nadia Oleszczuk – Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

2) Michał Downar-Zapolski – Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzepinie, w kwocie 
1.000,00 zł,

3) Lesław Józefowicz – Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

4) Miłosz Ziółkowski – Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

5) Kamila Markiewicz – Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

6) Katarzyna Jaworska – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

7) Emilia Klawińska – Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

8) Fabian Leśniak – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

9) Wiktoria Judasz – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

10) Agnieszka Walczak – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kowalowie, w kwocie 1.000,00 zł,

11) Emmanuel Kotok – Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

12) Kacper Pawelski – Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

13) Kajetan Borowiec – Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

14) Malwina Olszewska – Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza 
w Rzepinie, w kwocie 1.000,00 zł,

15) Joanna Korcz – Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie, 
w kwocie 1.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie.

Id: 47E77E8A-BEF2-459B-81D5-3B6486675AD3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 47E77E8A-BEF2-459B-81D5-3B6486675AD3. Podpisany Strona 2




